celebrada el día siete (7) de enero del año dos mil quince 

(2015). == - 

En la Ciudad de Panamá, capital de la República, cabecera del 

Circuito Notarial del mismo nombre, a los siete (7) días del 

mes de enero 

Licenciado Guillermo Collado Ordóñez, Notario Público 

* Undécimo del 

a 

personal Ocho-cuatrocientos veintinueve-seiscientos (8-429- 

600), compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, contadora, vecina de esta 

ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número 

Dos-Setenta y 

persona a quien conozco Y quien actúa en nombre y

[...]

la sociedad denominada EMPRONORTE OVERSEAS INC. 

General a favor del señor JUAN GABRIEL ELJURI 

mayor de edad, de nacionalidad Ecuatoriana con 

mujer, mayor de edad, de nacionalidad 

del año dos míl quince (2015), ante mí, 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad 

dos-Novecientos cuarenta y uno (2-72-941), 

de la sociedad EMPRONORTE OVERSEAS INC., 

Ficha Doscientos Sesenta Mil Ciento Sesenta y 

Rollo Treinta y Cinco Mil Cuatrocientos Setenta 

Registro Público, y debidamente facultada para       

pa , 

o este acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA JJ ,